
 
MOŠNOVSKÝ OBČASNÍK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ročník: XIII. 
Vydání: 3/2015 
V Mošnově dne 14. 12. 2015 



Úvodní slovo 
 
 
Vážení spoluobčané, 
 
dovolte, abych Vás pozdravil a sdělil pár slov ke konci tohoto roku. Jak 
všichni víte, některé věci, co jsme plánovali, se nepodařily, ale to hlavní, na 
čem nám všem záleželo, se podařilo. To je výstavba nové Základní a 
Mateřské školy, kterou jsme nedávno otevřeli. O tom, že na začátku 
příštího roku se bude dělat chodník přes hřiště, aby byla cesta pro děti 
bezpečná, jistě víte. Také plánujeme další akce, se kterými budete včas 
seznámeni.  
Závěrem Vám velmi děkuji za podporu, kterou jsme v tomto roce od Vás 
dostávali. Věřte, že se budeme snažit, abychom Vás nezklamali a tuto 
podporu si zasloužili.  Přeji Vám hodně vánoční pohody a spokojenosti. Do 
Nového roku hlavně hodně zdraví a šťastných chvil se svými blízkými. 
 
To Vám přeji za všechny zastupitele a pracovníky OÚ. 
Děkuji. 
 
Radomil Bodzsar 
starosta 



Informace z Obecního úřadu 
 

VÝVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU Z OBCE MOŠNOV 
ROK 2016 

 
1 x 14 dní 
 

                                                               zelený štítek 
LEDEN 11., 25. 

 ÚNOR 8.,   22. 
 BŘEZEN 7.,   21. 
 DUBEN 4.    18. 
 KVĚTEN 2.,   16.,  30. 
 ČERVEN 13., 27. 
 ČERVENEC 11., 25. 
 SRPEN 8.,   22. 
 ZÁŘÍ 5.,   19. 
 ŘÍJEN 3.,   17.,  31. 
 LISTOPAD 14., 28. 
 PROSINEC 12., 26.* 

 *termín bude upřesněn 
 
1 x 30 dní  + vývoz pytlů na tříděný odpad
                                                                                modrý štítek 

        

 LEDEN 25. 
 ÚNOR 22. 
 BŘEZEN 21. 
 DUBEN 18. 
 KVĚTEN 16. 
 ČERVEN 13. 
 ČERVENEC 11. 
 SRPEN 8. 
 ZÁŘÍ 5. 
 ŘÍJEN 3.,  31. 
 LISTOPAD 28. 
 PROSINEC 26.* 

*termín bude upřesněn 
 
 



1 x 14 dní zimní období  (říjen – duben)
                                                                             oranžový štítek 

                         

 LEDEN 11., 25. 
 ÚNOR 8.,   22. 
 BŘEZEN 7.,   21. 
 DUBEN 4.,  18. 
 ŘÍJEN 3.,  17.,  31. 
 LISTOPAD 14., 28. 
 PROSINEC 12., 26.* 

*termín bude upřesněn 
 
 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o úhradě za shromažďování, sběr, 
přepravu, třídění, využívání  

a odstraňování komunálního odpadu od fyzických osob  
- úhrada za zapojení do systému pro kalendářní rok 2016 

 
 

1. 
 
Cena za vývoz 1 ks popelnice:   

110 lit. 1 x 14 dní         1.460,- Kč/rok, zelený štítek 
110 lit. 1 x 30 dní            840,- Kč/rok, modrý štítek 
110 lit. 1 x 14 dní – zimní období (říjen-duben) - 852,- Kč, oranžový 
štítek  
110 lit. 1 mimořádný vývoz (možný pouze s popelnicí označenou 
samolepkou) – zakoupení žetonu 70,-Kč.  

 
2. 
 

Pytle na tříděný odpad  

a) 
Žluté pytle na plasty budou dostávat majitelé domů zdarma 
jednorázově na celý rok už při podpisu smlouvy dle počtu obyvatel 
domu (ne dle počtu byt. jednotek) dle tohoto klíče:            

Plasty 

1 osoba     =    8 pytlů 
2-3 osoby  = 14 pytlů  
4-5 osob   =  18 pytlů 
6-8 osob   =  26 pytlů 
9-12 osob =  34 pytlů 



b) 
Modré pytle na papír budou dostávat majitelé domů zdarma 
jednorázově na celý rok při podpisu smlouvy a to bez ohledu na 
počet obyvatel domu v počtu 6 pytlů.  

Papír 

c) Cena plastového pytle na tříděný odpad (žlutý a modrý) nad rámec 
stanoveného přídělu se stanoví na 10,-Kč /kus. 

 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 
Vývoz tříděného odpadu bude prováděn 1x v měsíci dle plánu svozu, který 
bude zveřejněn na úřední desce obce.              

Plesová sezóna v roce 2016 v kulturním domě 

      LEDEN 
  16.1. Maškarní ples pro dospělé, pořadatel Klub rodičů 
  30.1. Myslivecký ples, pořadatel Myslivecké sdružení Svornost 
    ÚNOR 
    6.2. Společenský ples, pořadatel Klub důchodců 
  13.2. Hasičský ples, pořadatel SDH Mošnov 
  27.2. Hasičský ples, pořadatel SDH Příbor 
    BŘEZEN 
    5.3. Společenský ples, pořadatel Gymnázium Příbor 
  12.3. Dětský maškarní ples, pořadatel TJ Mošnov 

 



Vánoční bohoslužby 2015 

Půlnoční Mše sv. (24. 12. 2015) 

15.30 hod Trnávka 
20.00 hod Mošnov 
22.00 hod Petřvald 

Slavnost Narození Páně (25.12.2015) 

7.30 hod Mošnov 
8.45 hod Trnávka 
10.00 hod Petřvald 

Svátek sv. Štěpána (26.12.2015) 

7.30 hod Mošnov 
8.45 hod Trnávka 
10.00 hod Petřvald 

 

Nový rok (01.01.2016) 

7.30 hod Mošnov 
8.45 hod Trnávka 
10.00 hod Petřvald 

Pobožnost u jesliček 27. 12. 2015 v 14.30 (Petřvald) 
 

P. Th.Lic Tomasz Sebastian Juszkat Th.D. 
Farář Římskokatolické církve 



Myslivecké sdružení Svornost 

 

Členové Mysliveckého spolku Mošnov - Skotnice, přejí všem občanům 
obce Mošnova a Skotnice příjemné prožití Vánočních svátků a spokojený 
život v roce 2016. Zastupitelům obcí, členům Honebního společenství a 
ostatním zájmovým organizacím a spolkům v obcích děkujeme za 
spolupráci a v Novém roce přejeme hodně úspěchů v činnosti a práci. Za 
MS. Předseda, Jaromír Kolář. 



Kulturní komise 
 

Vážení spoluobčané, 
 
společně jsme rozsvítili vánoční stromek u kulturního domu, naladili jsme 
se vánočně, vypili šedesát litrů svařáku a zajedli to tradičními 
mošnovskými perníčky ze čtyř kil mouky  Děkujeme dětem z naší školy 
a školky za krásné vystoupení… 
Věříme, že se někdy v budoucnu dočkáme při rozsvícení stromku i sněhu - 
ten nám chyběl. 

 
A 
 

Těšíme se na Vás 1. ledna 2016 v 16:00 hod u 
kulturního domu na novoroční procházce 
Mošnovem, kterou zakončíme 
 
NOVOROČNÍM OHŇOSTROJEM od 17:00 hod. 

v areálu fotbalového hřiště.    
 
 
 
 
 

Ať vánoční hvězda Vám přináší radost, je jako značka 
blízko rozcestí, nechť svítí Vám po celý rok, až budete 

hledat svou cestu ke štěstí. 
 

Krásné Vánoce přeje  
Monika Quardová  & Mirka Gillarová 
 
 



 
Klub důchodců 

Vážení spoluobčané, 
 
20. 11. 2015 jsme připravili pro naše členy tradiční ukončení roku. Hlavně 
k poslechu, ale i k tanci nám tentokrát výborně hrál 
p. Lubomír Schenk. 
 
Na 6. února 2016 připravujeme bál, na který tímto zvu naše členy i širokou 
veřejnost. K tanci bude opět hrát skupina Mistrál z Petřvaldu, se kterou 
jsme byli velmi spokojeni. 
 
Dovolte mi, abych Vám jménem Klubu důchodců popřála do nového roku 
hlavně zdraví a spokojený život mezi svými nejbližšími. 
Ty, kteří se doma nudí, zvu mezi nás. Budeme jen rádi, když se naše řady 
rozrostou. 
 
Chtěla bych tímto poděkovat starostovi obce za podporu naší činnosti. 
Děkuji členům výboru našeho klubu, kteří věnují svůj volný čas a podílejí 
se na přípravě našich akcí a v neposlední řadě děkuji všem spolkům v obci, 
se kterými spolupracujeme. 
 
Alena Pagáčová 
Předsedkyně Klubu důchodců 
 



ZŠ a MŠ Mošnov 
 
Milí spoluobčané, dne 9.1.2016 proběhne v obci Tříkrálová sbírka. 
Koledníci vyrazí do ulic od 9 hodin. Základním prvkem Tříkrálové sbírky 
jsou koledníci, kteří chodí v přestrojení za tři krále. Chodí dům od domu, 
koledují a označují dveře domů symbolickým K+M+B. Během koledování 
rozdávají kalendáříky a cukříky, případně jiné propagační a informační 
materiály charity Studénka. Charitativní tříkráloví koledníci jsou 
rozeznatelní podle plastových kasiček s logem Charity a na vyžádání se 
mohou prokázat průkazkou/plnou mocí. Základem sbírky je tedy 
koledování dům od domu a v ulicích. Výtěžek sbírky jde na zdravotní a 
kompenzační pomůcky, které mají možnost zapůjčit si z Charity Studénka i 
občané Mošnova. Více informací na www.studenka.charita.cz. 
Předem děkujeme za vstřícné přijetí koledníků. 
 
Bc. Eva Ryšavíková 
Učitelka ZŠ Mošnov 
 
Tak jsme se konečně dočkali! 
 
Od druhého listopadu si hrajeme a učíme v nové školce. Moc se nám tady 
líbí. Třídy září novotou, máme více místa na hraní, tvoření a cvičení. Zatím 
obýváme jen jednu třídu - „žlutou“, ale od ledna roku 2016 nám přibudou 
noví kamarádi a zaplní se i „zelená“. Původní počet naroste na 35 dětí.                                                                                                                          
Za to, že jsme se zvládli rychle přestěhovat, chceme moc poděkovat 
hodným a ochotným rodičům, kteří pomáhali vybalovat, připravovat a 
zdobit naše třídy: manželé Klečkovi, manželé Demlovi, manželé Dybalovi, 
B. Holé, K. Mlčákové, D. Poláškové., I. Kotkové, I. Charvátové, P. 
Kneblovi a L. Roupcovi za dovezení koberce.                                             
Abychom i my udělali rodičům radost, naučili jsme se krásné vánoční 
písničky a spolu se školáky jsme jim zazpívali v sobotu 5. 12. 2015 u 
příležitosti rozsvícení vánočního stromu. Pak už jsme se těšili na Mikuláše 
a čerta. A než se objevili, mohli si všichni dospěláci prohlédnout a koupit 
naše výrobky, které nám pomohly vyrobit maminky a tatínkové na prvních 
vánočních dílnách ve školce. Za utržené penízky nám paní učitelky určitě 
koupí nějakou novou hračku do školky.                                                                                                        

http://www.studenka.charita.cz/�


Závěrem přejeme všem občanům Mošnova krásné a klidné prožití 
vánočních svátků. 
 
Děti a paní učitelky MŠ Mošnov 
 
 
Vážení spoluobčané Mošnova, 
 
konec roku bývá ohlédnutím se za tím, co se nám podařilo, co jsme 
dokázali a nakonec i poučením, čemu bychom se měli příště vyhnout. 
Doufám, že i Vám ohlédnutí zpět způsobí stejnou radost jako nám, všem 
zaměstnancům ZŠ a MŠ Mošnov. Když jsme měli před sebou stěhování, 
obávali jsme se, jak to vše zvládneme. Ani zdaleka jsme netušili, že se nám 
to podaří díky obětavosti rodičů a občanů Mošnova během měsíce 
zvládnout. Zvláště děkuji těm, kteří pomáhali nejen nám v ZŠ, ale i 
v mateřské škole – manželům Dybalovým, Klečkovým, Demlovým, 
Charvátovým, Londinovým, Jeřábkovým, Štefkovým, paní Miturové a 
dalším rodičům, kteří byli ochotni přijet na požádání. Pomohli i zastupitelé 
obce třeba tím, že zajistili materiál na stěhování. Všichni jsme strávili 
přípravou neskutečné množství hodin a teď víme, že to nebylo zbytečné. 
Všem dětem i návštěvníkům školy a školky se prostředí velmi líbí.                                                                                                                                                    
Nyní se účastníme i řady dalších akcí – zahájili jsme plavání v novém, 
krásném bazénu v Brušperku, 4. 12. nás navštívil Mikuláš se svou 
nadílkou, účastnili se vánočních dílen s rodiči dětí ZŠ a MŠ, 5. 12. jsme 
Vám zazpívali koledy a krásné práce dětí Vám nabídli na Vánočním 
jarmarku. Výtěžek z prodeje bude použit pro děti na zaplacení části 
exkurze do Technologického parku v oblasti Dolních Vítkovic. Minulý 
víkend v sobotu se 13 dětí se svými rodiči účastnilo výletu na rozhlednu na 
Javorníku. Počasí bylo přímo vánoční – sluníčko, modrá obloha a sníh. 14. 
12. 2015 nás čeká malá lekce bezpečného chování na cestách, 18. 12. 
vánoční tvoření dětí a poslední den školy budeme čekat na Ježíška. 
Závěrem mi dovolte Vás pozdravit v čase adventním a popřát Vám Vánoce 
plné klidu, pohody v rodinném kruhu a do nového roku 2016 hlavně pevné 
zdraví, lásku a štěstí, dětem bohatého Ježíška a třeba taky trochu sněhu 
k našim zimním radovánkám.                                          
 
Mgr. Renáta Malášková 
Ředitelka školy 
 



 
Vánoční dílny ZŠ s rodiči a dětmi 

 
Júúú, takový krásný bazén! 
 



 
 
Nádhera zimy 
 

 
 
My všichni pod rozhlednou na Javorníku. 
 



Sbor dobrovolných hasičů Mošnov 
 

Náš sbor se v letošním roce opět věnoval pořádání soutěží, různých brigád 
a školení, ale také akcí pořádaných Obecním úřadem. Toto vše obnáší 
spoustu práce a mnoho hodin volného času každého z nás. Proto také 
nezapomínáme na zábavu a pro naše členy a všechny, kteří nám pomáhají, 
pořádáme akce jako – zájezd do vinného sklípku, opékání jehněte či 
ukončení roku. Uvědomujeme si samozřejmě, že nejen práce, ale i zábava 
je velmi důležitá, zvláště v dnešní nervózní a uspěchané době. 
Jsme také velmi rádi, že v našem sboru po letech opět působí družstvo 
mladších i starších žáků a již tradičně také soutěžní družstvo mužů. Tím 
nejdůležitějším článkem našeho sboru je ale výjezdová jednotka. Ta se 
pravidelně, prakticky i teoreticky, školí a je připravena pomoci našim 
občanům v případě požárů i při různých živelných pohromách. 
Vážení spoluobčané. Dovolte, abych Vám jménem SDH Mošnov popřál 
krásné vánoce a hodně štěstí a zdraví v roce 2016. 
 
Boris Pagáč 
starosta SDH 
 

Ve výjezdové jednotce je stále 12 členů. Loni jsme byli povolání 
Krajským operačním střediskem ke třem ostrým zásahům. Jedním byl 
požáru u hotelu Desítka, kde při rekonstrukci zahořel stavební odpad. 
Tento výjezd se konal v průběhu pořádání Erbovních slavností. Další dva 
výjezdy byly ke spadlým stromům. 

V průběhu celého roku se staráme o dopravní automobil FORD 
Transit, přenosnou motorovou stříkačku PPS 12, plovoucí čerpadlo a další 
technické prostředky, osobní výstroj a výzbroj, které jsou určeny ke 
zdolávání zásahu. Současně s tím provádíme teoretické i praktické školení 
jednotky dle metodických listů jak při které události zasahovat. Na jaře se 
dva členové jednotky zúčastnili třídenního kurzu strojníků ve školícím 
zařízení SDH v Jánských Koupelích. Toto školení se pravidelně opakuje po 
5 letech. Na závěr letošního roku se podařilo dovybavit jednotku novými 3 
zásahovými obleky, botami a rukavicemi z prostředků poskytnutých naším 
zřizovatelem, jímž je obec Mošnov. 

Na závěr bych Vás rád, spoluobčané, upozornil na nebezpečí při 
používání pyrotechniky v době oslav Nového roku. Vždy postupujte dle 



návodu a dbejte zvýšené opatrnosti. Přeji Vám pohodové Vánoce a Nový 
rok bez mimořádných událostí. 
           
Velitel JSDH Mošnov 
Bc. Pavel Klečka 
 
 
 
 

Soutěžní družstvo mužů 
 
Během letního období roku 2015 jsme se účastnili mnoha pohárových 
soutěží v kategorii muži v celém Moravskoslezském kraji. Mimo tyto 
soutěže jsme byli opět účastníky Moravskoslezské ligy v požárním sportu. 
Po nutných menších změnách v sestavě celé družstvo šlapalo v pohodě a 
poctivě trénovalo minimálně jednou týdně. Výsledkově jsme ovšem 
zaostali za očekáváním. Vyvarovali jsme se větších chyb, ale bohužel 
v dnešním požárním sportu rozhodují malé věci a s tím spojené desetiny 
sekund. Většinou jsme se vždy umístili v první polovině výsledkové listiny, 
ovšem na výraznější úspěch v podobě stupňů vítězů jsme nedosáhli. Tato 
skutečnost se projevila v končené tabulce ligy, kde jsme obsadili 13. místo 
z celkem 26. mužských družstev. Není to neúspěch, ale jak jsem se již 
zmínil, očekávání byla větší. V měsíci srpnu jsme uspořádali jedno z kol 
ligy i my v Mošnově. Letos soutěž proběhla bez jakýchkoliv technických a 
organizačních problémů, k čemuž přispěla poctivá příprava. Soutěže se 
zúčastnilo celkem 49 mužských a ženských družstev z Moravskoslezského 
kraje a Slovenska. Nyní začala tradiční zimní příprava na kryté běžecké 
dráze v Základní škole Nadporučíka Loma v Příboře. Každou středu se zde 
scházíme a pracujeme na rychlosti a fyzické kondici. Na závěr bych rád 
pozval všechny zájemce o tento druh sportu, ať se k nám přidají a zpestří si 
tak volný čas. Stačí kontaktovat třeba mne, nebo kohokoliv z našeho sboru.
  
 
Vedoucí družstva mužů 
Ing. Karel Charvát 
 
 
 
 



Mladí hasiči Mošnov 
 
V červnu uběhl první rok naší práce s mládeží, první rok činnosti družstev 
mladších a starších žáků v požárním sportu a nastal čas porovnat síly a 
dovednosti na soutěžích. Naše první představení bylo v Petřvaldíku, kde i 
přes zranění-zlomený palec, starší žáci dokončili útok! Mladší žáci měli 
premiéru v Jistebníku, dokončili a poslední nebyli. Všechno to jsou 
zkušenosti, mnohé se musí zažít, abychom se posunuli výkonnostně dál a 
poučili se z nezdarů. Zúčastnili jsme se pěti soutěží, představili jsme se 
ukázkou na Erbovních slavnostech a můžeme se pochlubit prvním 
vítězstvím na soutěži v Proskovicích. Tolik ve zkratce naše činnost, která 
by se neobešla bez podpory obce, sponzorů a nadšení rodičů a dětí, za což 
jim všem moc děkujeme!!! 
 
Karel Dybal 

 
Akce SDH Mošnov na rok 2016 
 
22.1. – Výroční valná hromada 
13.2. – Hasičský bál 
Březen – duben – Soutěž o nejlepší domácí pálenku 
Duben – sběr železného šrotu 
Květen – opékání jehněte 
28.5. – noční soutěž v požárním útoku 
20.8. – denní soutěž v požárním útoku O pohár starosty obce 
Srpen - Gulášfest 
Říjen – zájezd do vinného sklípku 
Prosinec – setkání k ukončení roku 



Kynologický klub Mošnov 
 

Po roce přicházejí opět Vánoce.  

 Pro mnohé je to radost z očekávání. Pečení cukroví domovy 
provoní. Chystá se výzdoba, přemýšlíme jaké nakoupit dárky. Obchodní 
domy se nám snaží vnutit svou představu dokonalých svátků vánočních. 
Přípravy se zdají být pomalé a stále máme pocit, že nic není hotovo. Náhle 
zjišťujeme, že nás Vánoce, ty dny klidu a pohody znervózňují. Těšíme se, 
až budou za námi. Proč jsme zapomněli, že více než na ceně a velikosti 
dárku záleží na tom, zda jsou všichni kolem nás zdraví a spokojení? Jsou 
mezi námi i ti, které trápí vlastní chmurné myšlenky, nedostatek zájmu a 
samota. Lidé nejsou na sebe zlí jen v televizních seriálech, ale mnohokrát i 
ve svých rodinách a sousedstvích. Atmosféra skutečných VÁNOC je jim 
lhostejná. Nebuďme lhostejní a neteční k cizímu trápení. Všímejme si. 
Vlídné slovo a úsměv může mnohému pomoci. Je to zadarmo. Nemusíme 
šetřit těmito poklady. Snažme se odpustit, podat pomocnou ruku, obejmout 
se. Odpusťme i sami sobě. Své pochyby, stud a drobné prohřešky. Že 
nestíháme? Nevadí. Zpomalme! 
 Celý rok utekl tak rychle. Využijme Vánoc k tomu, na co po celý 
rok nemáme čas. Zavolejme svým známým, navštivme rodinu a přátele, co 
jsme dlouho neviděli. Neodmítejme ani lidi, kterým na nás záleží, a 
nebojme se požádat své bližní o pomoc, pokud ji skutečně potřebujeme. Ať 
se nedostaneme do situace, kdy nám už nikdo nezavolá, nikdo nás 
nenavštíví a ani my nebudeme mít za kým jít. Věnujme svým bližním 
mnohem víc, než velký či drahý dárek, na který se za pár dní zapomene. 
  

Spokojené, láskou a porozuměním naplněné vánoční svátky, hodně 
zdraví, štěstí a úspěchů v Novém roce přeje Kynologický klub Mošnov. 
 



Tělovýchovná jednota Mošnov 
 

Oddíl ASPV se schází každé pondělí a pátek v tělocvičně. Děkujeme obci 
za vymalování a zkulturnění nářaďovny. Zakoupili jsme nové žíněnky a 
žíněnku na nácvik skoku do dálky. Mažoretky reprezentovaly se svými 
skladbami na soutěži v Hranicích a v Hradci nad Moravicí. V Hranicích 
Klárka Šeděnková a Kristýnka Říhová získaly 1. místo za choreografii a 2. 
místo za sympatii. Blahopřejeme. 
Ve spolupráci s obcí jsme 5. 12. pořádali ,,Mikulášskou nadílku“, které se 
zúčastnil hojný počet dětí a dospělých. Program ve stylu pohádky ,,Ledové 
království“ se moc líbil. Děti se dobře bavily a nakonec od Mikuláše 
dostaly balíček. Máme konec roku ,,2015“ a můžu pochválit všechny členy 
TJ za dobrou reprezentaci a spolupráci na akcích. 
Nový rok zahájíme 2. 1. 2016 zimním výšlapem. Autobus zajištěn, odjezd 
v 9.oo hod. Srdečně zveme všechny příznivce turistiky. 
 
za TJ Mošnov 
Taťána Papaková 



 
 

 
Hokejový klub Jestřábi Mošnov 

 
Letošní sezóna pro nás začala jako každoročně v srpnu. V naší soutěži letos 
hraje osm mužstev. Už jsme ve druhé polovině sezóny a máme odehráno 
devět zápasů. Letošní zápasy jsou opět velice vyrovnané a hlavním cílem 
pro nás jako každoročně zůstává, se dostat mezi první čtyři mužstva, do 
play-off. Momentálně jsme o tři body na pátém místě. Věříme, že se nám 
bude ve druhé polovině soutěže více dařit, a do play-off se dostaneme. 
  Na závěr bych chtěl poděkovat panu starostovi a zastupitelům, že nás opět 
podporují a taky divákům, kteří nás jezdí povzbuzovat. 
 
Libor Kuchař 
Vedoucí mužstva HC Jestřábi 



 
Krásné prožití vánočních svátků Vám přejí 
členové redakční rady  
 
 

 
 
Ing. Martin Demel 
Mgr. Michal Janíček 
Jana Rabinská 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
742 51,  Mošnov 96 
IČO: 00600792 

Vychází nepravidelně 
 
Evidenční číslo: MK ČR E 14270 
 


	Plesová sezóna v roce 2016 v kulturním domě
	Ing. Martin Demel
	Vychází nepravidelně


